令和７年１０月吉日

賛 助 会 員 各 位

特定非営利活動法人（NPO 法人）

にいがた地域創造センター

理事長 棚 橋  元

令和７年度 講演会及び懇親会の開催について（ご案内）

拝啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

日頃、当センターの活動にご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和７年度の講演会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところとは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

また、講演会に引き続き懇親会を行いますので、併せてご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１２月１７日（水）

２ 場 所  新潟東映ホテル １階 白鳥の間

新潟市中央区弁天２－１－６（℡ 025-244-7101）

３ 講演会

第１部 １５：３０～１６：３０

講師 UX 新潟テレビ 21 アナウンサー 小山 裕久 氏

演題 「新潟ふるさと大賞」～30 秒のドラマ～（仮）

第２部 １６：４０～１７：１０

講師 新潟県土木部長 清田  仁 氏

演題 「新潟県土木行政の現状と最近の話題」（仮）

４ 懇親会 １７：３０～

講演会終了後、引き続き懇親会を開催します。

当日は、講師並びに来賓のご出席をいただけることになっております。

会費 １０，０００円（当日、受付でいただきます。）

なお、１２月８日（月）以降のキャンセルは、懇親会費を全額ご負担いただきますの

で、ご了承願います。

６ そ の 他（出・欠席について）

別紙に必要事項を記入し、１１月１９日（水）までに事務局へ提出してください。

なお、当日は正会員のみで、「第２３期（令和７年度）の通常総会」を開催します。

賛助会員の皆様には、総会資料等を受付にてお渡ししますので、お受け取りください。

欠席の場合は、後日郵送いたします。

新潟東映ホテルの駐車場には限りがあるため、公共交通機関等のご利用をお願いしま

す。

７ 年 会 費（第 23 期分・令和７年 11 月１日から１年間）

１０，０００円（振込手数料込み）

別紙「振込用紙」により、令和８年１月 30 日までに納入していただきますよう、お願

いいたします。

特定非営利活動法人（NPO 法人） にいがた地域創造センター

事務局：新潟市西区山田２５２２－１８

(一財)新潟県建設技術センター内

TEL：025-267-4877（AM 9:00 ～ PM 5;00）

FAX：025-267-4877

URL：https://ngt-tiikisouzou.jp/

事務局員勤務日：月、水、金

祝祭日を除き、都合により不在の場合があり

ます。

ホームページ「会員のページ」の事務局から

のお知らせでご確認ください。

［別 紙］

NPO 連絡先 FAX：０２５－２６７－４８７７

NPO 法人 にいがた地域創造センター

令和７年度 講演会及び懇親会 参加申込書

法人等名：

連絡担当者名：

１ 講演会に  ① 出 席   ② 欠 席  します

２ 懇親会に  ① 出 席   ② 欠 席  します

※ どちらかに、「〇 印」をつけてください

３ 出席者（出席者全員の氏名を記入してください。複数の参加可）

出席者氏名：

：

：

：

：

※ 御社所属の正会員が参加される場合は、氏名の後ろに（正会員）とご記入ください。

複数人出席される場合で、講演会のみ又は懇親会のみ出席される場合は、その方の

氏名の後ろに出席される会（講演会 又は 懇親会）をご記入ください。

申し込み後、都合により欠席される場合は、事前に連絡をお願いします。